
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : IRFAN ARIF HUSEN,S.SOS.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MGT1103 1 3 MANAJEMEN PEMASARAN A407 17 D-3 PRDG

SELASA 08:00 MGT1211 2 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN A410 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1330 2 3 E-COMMERCE A407 30 S-1 MGT

-      

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 10 Januari 2026 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2025

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 075 / WK1-STEI/IX/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2025/2026  dimulai : Senin, 22 September 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN

MANAJEMEN 2025 GANJIL
MATA KULIAH : ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN

NAMA DOSEN : IRFAN ARIF HUSEN

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : 02

TATAP

MUKA

KE

HARI/

TANGGAL

MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA

MATERI

REALISASI

MATERI

KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Selasa, 23

September

2025

08:00 10:30 18 Dimulai (35 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

2 Selasa, 30

September

2025

08:00 10:30 18 Dimulai (39 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

3 Selasa, 7

Oktober 2025

08:00 10:30 18 Dimulai (39 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

4 Selasa, 14

Oktober 2025

08:00 10:30 23 Dimulai (36 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

5 Selasa, 21

Oktober 2025

08:00 10:30 23 Dimulai (33 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

6 Selasa, 28

Oktober 2025

08:00 10:30 23 Terjadwal (0 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

7 Selasa, 4

November

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (31 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

8 Selasa, 11

November

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (42 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

9 Selasa, 18

November

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (30 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

10 Selasa, 25

November

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (32 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

11 Selasa, 2

Desember

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (31 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

12 Selasa, 9

Desember

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (24 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

13 Selasa, 16

Desember

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (33 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

Dicetak oleh: IRFAN ARIF HUSEN, pada 05 Februari 2026 10:08:39 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



14 Selasa, 23

Desember

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (0 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

15 Selasa, 30

Desember

2025

08:00 10:30 23 Dimulai (42 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

16 Selasa, 6

Januari 2026

08:00 10:30 23 Dimulai (42 / 42) IRFAN ARIF

HUSEN

Jakarta, 05 Februari 2026

Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI

NIDN 0310018705

Dicetak oleh: IRFAN ARIF HUSEN, pada 05 Februari 2026 10:08:39 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2025 GANJIL
Mata kuliah : ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN Nama Kelas

Dosen Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 21240000005 JUAN BARERA Kelas A 16 3 9 2

2 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI Kelas A 16 3 11

3 21240000009 VALERIUS SYUKUR Kelas A 16 3 9 1 1

4 21240000015 KELVIN RIVANOFF Kelas A 16 12 2

5 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN Kelas A 16 2 10 1 1

6 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH Kelas A 16 11 3

7 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY Kelas A 16 1 13

8 21240000028 CAHYADI Kelas A 16 1 11 2

9 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD Kelas A 16 13 1

10 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR Kelas A 16 14

11 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS Kelas A 16 14

12 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN Kelas A 16 9 4 1

13 21240000036 SALSABILA FAUZIAH Kelas A 16 14

14 21240000038 DIRGANTARA KANI Kelas A 16 1 12 1

15 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH Kelas B 16 2 11 1

16 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI Kelas B 16 14

17 21240000044 SALSABILA INDARTO Kelas B 16 13 1

18 21240000045 UWAIS AL QORNI Kelas B 16 10 3 1

19 21240000046 RANI RAHMADANIA PUTRI Kelas B 16 14

20 21240000047 REVY DWI LIYANI Kelas B 16 14

21 21240000048 AISYAH PUSPA PERMANA SARI Kelas B 16 14

22 21240000050 FAUZI BADILLAH Kelas B 16 2 11 1

23 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI Kelas B 16 13 1

24 21240000055 RADEN MUHAMMAD VARHAN SOEHARDONO Kelas B 16 14

25 21240000057 LAILA RAHMA FITRI Kelas B 16 14

26 21240000059 KEYSHA SALSABILA PUTRI Kelas B 16 14

27 21240000063 SHELLA TRIVIA RENATA HUTASOIT Kelas B 16 1 13
Dicetak oleh: IRFAN ARIF HUSEN, pada 05 Februari 2026 09:53:34 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 05 Februari 2026

Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI

NIP. 061112061

28 21240000069 HENI PERMATASARI Kelas B 16 14

29 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN Kelas B 16 2 9 3

30 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA Kelas B 16 14

31 21240000079 ANNISA JEVAYONA PURBA Kelas B 16 13 1

32 21240000080 SUNDUSIYA HALWA AMSDANDA Kelas B 16 14

33 21240000081 AMANDA SAFIRA Kelas C 16 1 11 2

34 21240000082 ERINDA SUCIATY GINTING Kelas C 16 13 1

35 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA Kelas C 16 13 1

36 21240000094 MARIA APRILIZA JANESTI RIPO WAE Kelas C 16 5 6 1 2

37 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM Kelas C 16 7 7

38 21240000099 SHAFWAN Kelas C 16 2 11 1

39 21240009087 DENNEILSEN REYNOLD DINATA Kelas C 16 1 10 2 1

40 21240009089 MUHAMMAD RAFFIF AKBAR Kelas C 16 1 11 1 1

41 21240009092 ALFIAN MUBAROK Kelas C 16 2 10 2

42 21240600013 AZHWALYZA AISYAFRIN PUTRI ACHMAD Kelas A 16 14

Dicetak oleh: IRFAN ARIF HUSEN, pada 05 Februari 2026 09:53:34 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil

Mata kuliah : ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1211

No NIM Nama Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(30,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai

1 21240000005 JUAN BARERA 80.00 60.00 40.00 56.25 59.63

2 21240000007
MADE VINANDA

SWANDINI

100.00 60.00 60.00 68.75
72.88

3 21240000009 VALERIUS SYUKUR 80.00 60.00 70.00 56.25 68.63

4 21240000015 KELVIN RIVANOFF 100.00 62.00 70.00 75 77.10

5 21240000021
MUHAMMAD LATIEF

FEBRYAN

100.00 60.00 70.00 62.5
75.25

6 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 100.00 60.00 75.00 68.75 77.38

7 21240000027
MUHAMMAD KAMAL

YUSUF ANSHORY

100.00 60.00 70.00 81.25
77.13

8 21240000028 CAHYADI 100.00 60.00 75.00 68.75 77.38

9 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 100.00 60.00 60.00 81.25 74.13

10 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 100.00 65.00 75.00 87.5 80.75

11 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 100.00 60.00 40.00 87.5 68.75

12 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN 50.00 60.00 40.00 25 47.50

13 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 100.00 60.00 70.00 87.5 77.75

14 21240000038 DIRGANTARA KANI 100.00 60.00 40.00 75 67.50

15 21240000042
AUDREY SILVIANA

FATIHATUL MAKKIAH

100.00 65.00 70.00 68.75
77.38

16 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI 100.00 65.00 75.00 87.5 80.75

17 21240000044 SALSABILA INDARTO 100.00 65.00 75.00 81.25 80.13

18 21240000045 UWAIS AL QORNI 50.00 60.00 70.00 18.75 55.88

19 21240000046
RANI RAHMADANIA

PUTRI

100.00 65.00 73.00 87.5
80.15

20 21240000047 REVY DWI LIYANI 100.00 65.00 75.00 87.5 80.75

21 21240000048
AISYAH PUSPA PERMANA

SARI

100.00 65.00 75.00 87.5
80.75

22 21240000050 FAUZI BADILLAH 100.00 65.00 70.00 68.75 77.38

23 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI 100.00 65.00 75.00 81.25 80.13

24 21240000055
RADEN MUHAMMAD

VARHAN SOEHARDONO

100.00 60.00 70.00 87.5
77.75

Dicetak oleh: IRFAN ARIF HUSEN, pada 05 Februari 2026 09:55:49 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



25 21240000057 LAILA RAHMA FITRI 100.00 65.00 75.00 87.5 80.75

26 21240000059
KEYSHA SALSABILA

PUTRI

100.00 65.00 75.00 87.5
80.75

27 21240000063
SHELLA TRIVIA RENATA

HUTASOIT

100.00 65.00 75.00 81.25
80.13

28 21240000069 HENI PERMATASARI 100.00 65.00 75.00 87.5 80.75

29 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN 80.00 60.00 56.25

30 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA 100.00 65.00 75.00 87.5 80.75

31 21240000079
ANNISA JEVAYONA

PURBA

100.00 65.00 70.00 81.25
78.63

32 21240000080
SUNDUSIYA HALWA

AMSDANDA

100.00 65.00 75.00 87.5
80.75

33 21240000081 AMANDA SAFIRA 100.00 60.00 75.00 68.75 77.38

34 21240000082
ERINDA SUCIATY

GINTING

100.00 60.00 60.00 81.25
74.13

35 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA 100.00 65.00 75.00 81.25 80.13

36 21240000094
MARIA APRILIZA JANESTI

RIPO WAE

50.00 60.00 70.00 37.5
57.75

37 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM 50.00 60.00 43.75

38 21240000099 SHAFWAN 100.00 60.00 75.00 68.75 77.38

39 21240009087
DENNEILSEN REYNOLD

DINATA

100.00 65.00 70.00 62.5
76.75

40 21240009089
MUHAMMAD RAFFIF

AKBAR

100.00 60.00 75.00 68.75
77.38

41 21240009092 ALFIAN MUBAROK 100.00 62.00 75.00 62.5 77.35

42 21240600013
AZHWALYZA AISYAFRIN

PUTRI ACHMAD

100.00 65.00 75.00 87.5
80.75

Rata-rata nilai kelas 93.81 62.36 65.55 72.77 71.77

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Kamis, 5 Februari 2026, 09:55:48

Paraf Dosen :

IRFAN ARIF HUSEN      

Dicetak oleh: IRFAN ARIF HUSEN, pada 05 Februari 2026 09:55:49 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah


